*

PODER LEGISLATIVO

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

RESOLUÇÃO N° 016/CMNM/2021 Em, 16 de março de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAM0RÉ/R0*1
Certifico que este documento foi afixado no Quadro
Oficial de aviso criado através da Lei Municipal N®.

192/1996 do dia:
u s  Í 03 a 25 103 i m l

Assinatur» fisável

Oaudio Vasconcelos Vedana
Diretor do Departamento Legislativo

DISPÕE QUANTO À NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DA COMISSÃO DE

CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, FINANÇAS,
ECONOMIA E FISCALIZAÇÃO

FINANCIMAMENTO E ORÇAMENTÁRIA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ/RO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, no uso

das atribuições que lhe conferem o art. 21 e art. 24, ambos do Regimento Interno desta

Casa de Leis, combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1o. Esta Resolução nomeia os Vereadores que compõe a Comissão de

Constituição, Justiça, Finanças, Economia e Fiscalização Financiamento e Orçamentária

da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO.

Art. 2o. Ficam nomeados os Vereadores Denizio Pereira da Costa, Francisco

Célio Brito Silva e Jair Alves de Oliveira como membros desta Comissão.

Art. 3o. A partir da publicação desta Resolução devem os membros que

compõe a presente Comissão, conforme art. 35 do Regimento Interno, reunirem-se em 5
(cinco) dias para escolha do Presidente, do Relator e do Secretário.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES. 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leQ.br-  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

Art. 4o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré, 16 de março de 2021.

André Luiz Baier
Presidente da CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  Site: camara@novamamore.ro.ieg.br

mailto:camara@novamamore.ro.ieg.br